
                                       
 

 

 

Innsatspris 2020 
 

Thea Vik Nordeide 
 
 
 
Prisvinneren er en person med uvanlig godt humør og en positiv innstilling. Prisvinneren er et utpreget ja-
menneske og leverer solide resultater over alt. Prisvinneren får veldig gode tilbakemeldinger på sine 
foredrag og sitt glødende engasjement, og er en dyktig kursholder som har vært med på å fornye 
betongteknologikursene. 
 
Prisvinneren er engasjert og dedikert. Hun er vitebegjærlig og ønsker hele tiden å utvikle sin forståelse av 
betongens egenskaper og bruksområder. I løpet av kort tid har hun derfor opparbeidet seg betydelig 
kompetanse og erfaring på betongteknologi.   
  
Hele tiden har hun vært opptatt av bransjens utvikling og å skape engasjement hos de yngre for betong som 
materiale. Hun er en aktiv deltaker i revisjonsarbeidet til Betongforeningens Publikasjon nr. 5, om 
prosjektering og utførelse av betongkonstruksjoner i vann. 
 
Prisvinneren er utdannet ved Høyskolen i Østfold, som byggingeniør. Direkte etter utdanningen startet hun i 
Norbetong. Hun jobbet i starten som betongteknolog, med ansvar for å utvikle betongresepter, følge opp 
produksjon og leveranse, samt kvalitetskontroll. Kort tid etter fikk hun mer ansvar, og ble regionsteknolog, 
før hun nylig ble salgsleder i region stor Oslo. 
 
Det tyngste engasjementet for Betongforeningen og bransjen har i det siste vært gjennom sitt engasjement 
i YBN, hvor hun nå er leder. Her har hun med sin iver og aktive holdning bidratt at unge betonginteresserte 
har aktiviteter og treffpunkter som passer for de under 35 år. Dette har også bidratt til at Betongforeningen 
har fått økt medlemstilslutning blant studenter og de unge.  
  
Hun har et smittende engasjement for faget, som mange setter pris på. Selv om hun er i mammaperm, så 
setter ikke det en stopper for at hun fortsatt skal arbeide med YBN. 
  
 
Norsk Betongforening sin Innsatspris for 2020 tildeles Thea Vik Nordeide.  
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